
Piotr Kordus
(Pronovo Nieruchomości)

nr licencji: 11433

tel.: +48 500 103 180
email: kordus@pronovo.pl

działka pod zabudowę Steklinko gm. Gryfino
Działka na sprzedaż - Steklinko

cena 155 000 zł pow. całkowita: 3 014,00
m2

Działka o powierzchni 3014m2 w miejscowości Steklinko gm. Gryfino.
Działka spełnia wszystkie warunki prawne do uzyskania warunków zabudowy ale takich jeszcze nie posiada.
Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego a w Studium Uwarunkowań i
Rozwoju Gminy teren ma przeznaczenie pod budownictwo mieszkaniowe.
Teren jest płaski, niezagospodarowany, nieogrodzony. Przy działce media: woda i prąd. W sąsiedztwie działki o
mniejszych powierzchniach oraz działki zabudowane budynkami mieszkalnymi, gospodarczymi oraz działki
rekreacyjne. Cała wioska jest mała i otoczona lasami. Dojazd drogą szutrową 2 km od asfaltowej przez las. Do
najbliższego jeziora z plażą w Steklnie około 2,5km, do Gryfina 8km.
Polecamy działkę pod zabudowę mieszkaniową dla osób ceniących spokój ale nie daleko od miasta.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.



W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości
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Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-844 Cena 155 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 35, 00 Rodzaj nawierzchni DROGA SZUTROWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=155000&width=230

